П РО ТО КО Л
О БЩ ЕГО  С О БРА Н И Я  С О БС ТВЕ Н Н И К О В П О М ЕЩ ЕН И Й

В М Н О ГО К ВА РТИ РН О М  ДО М Е

/ /

Дата протокола_______________
Регистрационный номер протокола №_
Адрес многоквартирного дома: г. Магнитогорск, ул. Вокзальная, д. 124
Форма проведения голосования: очное голосование, заочное голосование, очно-заочное голосование
(нуж ное подчеркнуть).

Дата проведения общего собрания: ,3 О ЛО/С^
Дата начала голосования (дата, время) __________
Дата окончания голосования Л У
Место проведения общего собрания: г. Магнитогорск, ул. Вокзальная, д. 124
Инициатор общего собрания: (ФИО, адрес, правоустанавливающие документы)

Л г а ш О г  О сига  /  ш - г х __________________________________________

Председательствующий на общем собрании: 3  лЛЛ-р
Секретарь общего собрания: Л ?
Лица, проводившие подсчет голосок: _ /со

,т /? .3  л *  Ж
Сведения о лицах, присутствующих на^вбщем собрании:
Присутствующие физические лица в количестве Д  ( приложение №1)
Присутствующие юридические лица в количестве - (приложение №2)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме 3 147,49 голосов (1 голос-
1%долив общем имуществе)
Общее количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме, принявших участие в
голосовании на общем собрании /0 6 1  №  голосов
В голосовании на общем собрании приняло участие и м т л > _________
(прописью) собственников помещений в многоквартирном доме, количество голосов которых составляет
О ^иа /п ш а т  и т п и у е & ш  Зш м ь ц & ш  прописью) голоса.

Общая площадь жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме составила 2 620,11 (две тысячи
шестьсот двадцать целых, одиннадцать сотых) кв.м, в том числе 581,7 (пятьсот восемьдесят одна целая,
семь десятых) кв.м, нежилых помещений и 2 038,41 (две тысячи тридцать восемь целых сорок одна сотая)
кв.м, жилых помещений.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
1. Об утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений.
с л у ш а л и   _______ _______ ____________________
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» - /'4% ^’ голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» ^  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО.

2 . Об утверждении уполномоченным представителем $ -5ц .  , и наделении
его правом подсчета голосов и подписания протоколбнобщего собрания собственников помещений
многоквартирногадома.

(инициатор общего собрания)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить уполномоченным представителем_
наделить его правом подсчета голосов и подписания протокола $>#щего собрания собственников
помещений многоквартирного дома.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» Рт^°/У-^З^голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании)
Проголосовали «ПРОТИВ» Р  % Р  голосов (из числа собственников принявших участие в
голосовании) ■ -
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»_____________ % Р_ голосов (из числа собственников принявших
участие в голосовании)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

3. Об утверждении критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника ^многоквартирного дома).

СЛУШАЛИ бгЛ Я А лЖ Я - & _______________________________________________________________
(инициатор общего собрания)
ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить критерий подсчета количества голосов- (1 голос-1 кв. м. площади помещений
собственника в многоквартирного дома).
ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» Р  % /^У голосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ» р  % /С голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» Р  % & голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

4. Об утверждении перечня работ по текущему ремонту дома- установка камер наружного и
внутреннего видеонаблюдения в многоквартирном доме, за счет средств собственников помещений дома
из статьи «содержания жилого помещения». Место расположения камер наружного видеонаблюдения: на
доме в количестве 2 шт. Место расположения камер внутреннего видеонаблюдения: лифтовая кабина-1 шт.,
на первом этаже за реш еткой-1 шт.
с л у ш а л и  Аш еоЗр У.&_________________ __ ______ _____________
(инициатор общего собрания)

ПРЕДЛОЖЕНО: Утвердить перечня работ по текущему ремонту дома- установка камер наружного и
внутреннего видеонаблюдения в многоквартирном доме, за счет средств собственников помещений дома
из статьи «содержания жилого помещения». Место расположения камер наружного видеонаблюдения: на
доме в количестве 2 шт. Место расположения камер внутреннего видеонаблюдения: лифтовая кабина-1 шт.,
на первом этаже-1 шт.

ПОСТАНОВИЛИ:
Проголосовали «ЗА» /РР% , Р г % /Р Р  голосов (от общего числа голосов собственников помещений)
Проголосовали «ПРОТИВ»   Р  % Р  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
Проголосовали «ВОЗДЕРЖ АЛСЯ»  Р  % О  голосов (от общего числа голосов собственников
помещений)
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО

Сведения о наличия или отсутствия кворума общего собрания:
Кворум собрания _________________
Место (адрес) хранения протокола общего собрания и решения собственников по вопросам поставленным
на голосование определить ^  г. ^  Р 'Р '/у '_____________________________

Приложения к протоколу общего собрания:
-Приложение №1 Присутствующие на общем собрании физические лица на листах
-Приложение №Т'Присутсадующие на общем собрании юридические лица •— листах

Подп" си: ,и ЛиЫ е№ .Председательствующий на общем собранш
(Ф И О  дата, подпись) Пр_ л  л /р
Секретарь общего собрания_______________с

Лица проводившие подсчет голосов и

Приложение № 1
к протоколу общего собрания № ____
от г.

Присутст вовали на общем собрании физические лица:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(полностью)

Номер помещения в
МКД собственником
которого является
физическое лицо
(квартира)

Реквизиты документа,
подтверждающего
право собственности на
указанное помещение
(указать доли)

Количество
голосов
(за, против,
Воздержал­
ся )

Площадь помещения в
МКД собственником
которого является
физическое лицо

Подпись
физического лица

/ ВиаиРа, ОР 28 44М  /33496 Г 94,3
А ^Са/игсииоЖ ̂ ■ 26 343Т 065232 / /8 88/4
5 'РсрисьисоЯ Р-С. 26 94 47 663131 й

- _
<7 /  1

& 389
4 М 44 24 М  ИМ?

и /
а 88,8 я Ж

/ МШм У У 44 4438 43/498 % /
Го й 98,8

в Ш и^а  У / 24 44 /Ь 9/8633 8 Ш I 4 3 , . 2
4 тисеабсша У У 44 248БШ 89 У,

0
948 'Л Я

4 34 44 88 3 8 9 & VШ а У 'ЯлуозУ о̂

3 Зю/ьишйа, Я 8 30 44 М  з9изо 8
<7

_ В: - У 43
й

л
/0

/  .............. ...
Р/щгошз/га РЖ 4 2 034650 9/

V
Р 52,9 <3с./сЛс̂ Лз С8/

/ / Шаи/Ы^О' 42 44 88 /54809 9, 946' 8914^

41 39 448//в /ос/т-мч 2 .
(У

уя г  4/, 92 /С 4
43 (шлашРа, Л. /С 39 ^ 'т  /Об/шь-м/ 9

■!
у . й. 4/М / у

399,28 И

V

\

'’Ч

ч>

$
ч
Ч

ч ^

чVч

ч>

Ч
Ч \

<4Ч)
ч>
^кс-ч

ч

Ч -  ч \->

Ч Ч

Ч5Ч ч&V> -

ЧЧ Ч Ч 'Чч <̂г2| ч ч ч Ч Ч
» * Ч Л *

Ч
П Ч

Ч
ч>
п

% §
§

§ 5

ч Ч

Ч
ч

I
ч

ч -Ч
Ч>ч

4 1

25

ч

ч*
Ч )

ч ?

5?
Ч
Ч -
Ч

Ч

ч%

ч

ч
I:

Ч

•ч

§
>4

СЧ.

ч

ч
чч
чч

ч?

ч
Iч ч

Ч )

чч

г
2^-

^ 5 4
Ч

2:Ч

Ч

ч
ч

ч
Ч )

чч Ч -ч>
ч
Ч )

<Ч\Ч Ч Ч
■ Чч чч V

Ч
Ч

Ч
СС-ч г$ с>

ч

3

Ч

,4

Ч
1 }>с§7̂

I

Ч л ’

ч
1

ч г

Ч о Ч о